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Evaluacion Comentario Evaluacion Comentario Evaluacion Comentario

1 1
Los alcances que deberán ser realizados por el adjudicatario y que 
también deben ser contemplados en los honorarios de la propuesta 

económica

 • Etapa 1: (Duración de 1 mes)                                                              
• Etapa 2: (Duración de 2 semanas)                                                       
• Etapa 3: (Duración de 2 semanas)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 1
Experiencias específicas de la Empresa o persona física en 

proyectos similares, mínimo (5) cinco
años de experiencia. 

mínimo (5) 
años de experiencia. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

4 1 Tres (03) Cartas de recomendación o Certificación de recepción 
conforme de servicios similares. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 

no presentada

5 1 Portafolio de proyectos relevantes de los últimos 5 años.   CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

Arquitecto: con un mínimo de (5) cinco años de experiencia demostrada 
en diseños de características similares. Debe presentar Carnet y 
Certificación de CODIA al día.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

Ingeniero eléctrico: con mínimo de (5) cinco años de experiencia 
demostrada en obras de características similares. Debe presentar Carnet 
y Certificación de CODIA al día.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

Ingeniero electromecánico: especialista en climatización y aire 
acondicionado, con mínimo de (5) cinco años de experiencia demostrada 
en obras de características similares. Debe presentar Carnet y 
Certificación de CODIA al día.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

Ingeniero sanitario: ingeniero con especialidad sanitaria, con máximo de 
(5) cinco años de experiencia demostrada en obras de características 
similares. Debe presentar Carnet y Certificación de CODIA al día.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

Ingeniero en Informática /Ingeniero en telecomunicaciones o Ing. en 
Sistemas con concentración en Voz y Data: con un mínimo de (5) cinco 
años de experiencia demostrada en obras o proyectos donde hayan 
implementado esa tecnología.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Documentación 
no presentada

INVERSIONES PEYCO SRL

Empresa Evaluada

REQUERIMIENTO 

Evaluación Técnica Individual 

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN

Bienes y/o Servicios Requeridos por la Institución

Diseño para la mudanza del edificio de las Cortes de apelación del Distrito Nacional,

EspecificacionesCant.No.
SERV  ING  AMCI  SRL

UND.
SANTA PIMENTEL DE LOS SANTOS

Listado del equipo profesional asignado para este proyecto. 
Currículum Vitae de expertos claves para los diseños (tiempo de 

experiencia). Debe haber por lo menos un experto clave
6 1

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Nota: El oferente, Santa Pimentel De Los Santos RNC: 06800049634 , declinó su participación mediante correo de fecha 25/05/2022.

Consejo del Poder Judicial
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DE PROPUESTA TÉCNICA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DISEÑO PARA LA MUDANZA DEL EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL

 CSM 2022- 114 
27/05/2022
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